Директору МБОУДО

«Дом детского творчества «Радуга»

Баклановой С.Н.

от ___________________________________________
(ФИО полностью)

_____________________________________________

телефон _____________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________________,

число, месяц, год рождения: ____________, учащегося (-уюся) школы №______,  _____ класса,

проживающего (-ую) по адресу _____________________________________________________,

на ___ смену  лагеря досуга и отдыха с дневным пребыванием детей

ФИО мамы _______________________________________________________________________

ФИО папы _______________________________________________________________________

      С правилами и распорядком работы лагеря ознакомлен(а) и согласен(согласна).

 Дата __________________   Подпись _________________

 Директору МБОУДО

«Дом детского творчества «Радуга»

Баклановой С.Н.

от ___________________________________________
(ФИО полностью)

_____________________________________________

телефон _____________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________________,

число, месяц, год рождения: ____________, учащегося (-уюся) школы №______,  _____ класса,

проживающего (-ую) по адресу _____________________________________________________,

на ___ смену  лагеря досуга и отдыха с дневным пребыванием детей

ФИО мамы _______________________________________________________________________

ФИО папы _______________________________________________________________________

      С правилами и распорядком работы лагеря ознакомлен(а) и согласен(согласна).

 Дата __________________   Подпись _________________